18 פה אמר יהוה הנני-שב שבות אהלי יעקב ומשכנותיו ארחם ונבנתה עיר על-תקלה וארמון על-משפטו ישב: ויצא מהם תודה וקול משחקים והרבתיים ולא ימלטו והכבדתיים ולא יצערו: והיו בניו בקדם ועדתו לפני תפון ופקדתי על כל-לחציו: והיה אהירו ממני ומשלו מקרב וצא והקרבתי ונגש אלי פי מי הוא-זה ערב את-לבו לגשת אלי נאסיהיה: והיותם לי לעם ואנכי אהיה לכם לאלהים: 23 הנה סערת יהוה חמה וצאה

v. 15. בנ' א' מכאבה. v. 16. א' רצה. v. 18. א' מלא.

* θηρ. ὑμῶν ἐστ.). N (pro αὐτήν) : αὐτή. 18. X: Τάδε λέγει κ. FN: ἀποστρέψω. N* (bis) τὴν (X* alt.). A* τὸ (a. ὕψ.). A1: τείχος (I. ὕψος). F (pro λαός) : ναός. E: καθεδεῖται (X: καθελεῖται). 19. N: ἐλαττωθῶσι. A2+ (in f.) καὶ ἐχρῶ αὐτούς, καὶ οὐ μὴ σμικρυνθῶσι. 20. A: υἱοὶ αὐτοῦ. N* (pr.) τὸ. A+ (a. κατὰ) ὡς τὸ ἀπ' ἀρχῆς. X: ὀρθωθήσονται (E: ὀρθωθήσεται). E: ἐπισκέψομαι. 21. A1F (pro pr. αὐτῶ) : αὐτῶν. X (pro alt. αὐτῶ) : αὐτῶν. F: ἐπιστρέψου. A: ἐπιστρέψαι. F: λέγει κ. 22* A1B8 (A2F+; F: εἰς κύριον). 23. X: θυμῶδες.

mier) modèle. Septante : « selon sa justice ». 21. « Septante : « et ses plus forts prévaudront sur eux et son prince sortira de lui (de mon peuple). Et je les rassemblerai et ils reviendront à mol... »

cussi te castigatióne crudéli : propter multitudinem iniquitátis tuæ dura facta sunt peccáta tua. 15 Quid clamas super contritióne tua? insaniabilis est dolor tuus : propter multitudinem iniquitátis tuæ, et propter dura peccáta tua, feci hæc tibi.

16 Propterea omnes, qui comedunt te, devorabuntur : et universi hostes tui in captivitatem ducuntur : et qui te vastant, vastabuntur : cunctosque prædatóres tuos dabo in prædam. 17 Obducam enim cicatricem tibi, et a vulneribus tuis sanabo te, dicit Dóminus. Quia ejectionem vocaverunt te Sion : Hæc est quæ non habebat requiréntem.

18 Hæc dicit Dóminus : Ecce ego convertam conversionem tabernaculorum Jacob, et tectis ejus miserabor, et ædificabitur civitas in excelsu suo, et templum juxta ordinem suum fundabitur. 19 Et egrediétur de eis laus, voxque ludéntium : et multiplicabo eos et non minuéntur : et glorificabo eos, et non attenuabuntur. 20 Et erunt filii ejus sicut a principio, et cœtus ejus coram me permanébit : et visitabo adversum omnes qui tribulant eum.

21 Et erit dux ejus ex eo, et princeps de medio ejus producétur : et applicabo eum, et accedet ad me : quis enim iste est, qui applicet cor suum ut appropinquet mihi, ait Dóminus? 22 Et éritis mihi in pópulum, et ego ero vobis in Deum.

23 Ecce turbo Dómini, furor egrédiens, procélla ruens, in cápité im-

Jer. 5, 6; Job, 13, 24; 30, 21. Jer. 2, 19. sanabitur. Is. 33, 1; 10, 24; 27, 9; Ez. 39, 25; Os, 2, 11. Jer. 16, 14; 22, 22. Ap. 18, 6. Jer. 33, 6; 8, 22. Is. 54, 6; 62, 4. Revertetur exul. Jer. 29, 14; 31, 23, 38; 33, 7, 11, 26; 9, 18. Jos. 11, 13. Nah. 3, 15. Zach. 10, 8. Jer. 29, 16. Orietur dux ex eo. Dent. 18, 16. Num. 5, 19. Ex. 19, 21; 24, 3. Jer. 24, 7; 31, 1, 33. Hebr. 8, 10. Omnia hæc